
                       令和２年1１月１７日 

保護者の皆様 

                         小樽市立桜小学校長   

 水 口  正 紀 

 

保護者会（学級懇談会）のご案内 

 
少しずつ冬の足音が近づいてきましたが、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。 

 さて、下記の要領で保護者会（学級懇談会）を予定しております。なお、新型コロナウィルス感染拡大防止のた

め体育館でミニ学習発表会を行い、その後に学級懇談会を行いますことをご了承ください。 

何かとお忙しい折とは存じますが、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１．日時  

１１月２５日（水） １年生 １の１  １３：５０～  １の２  １４：１５～ 

１１月２６日（木） ２年生  ２の１  １３：５０～  ２の２  １４：１５～ 

１１月２７日（金） ３年生  ３の１  １３：５０～  

１２月 ２日（水） ４年生  ４の１  １３：５０～ ４の２  １４：１５～ 

１２月 ３日（木） ５年生  ５の１  １３：５０～  ５の２  １４：１５～ 

１２月 ４日（金） ６年生  ６の１  １３：５０～  ６の２  １４：１５～ 

 

２．場所  各教室 

 

３．懇談内容 

・２学期を振り返って 

・冬休みに向けて 

・その他 

 

４．感染症対策にかかわるお願い 

  〇校前に検温をし、発熱やその他の風邪症状のある場合は参加を控えてください。 

  〇マスクを着用の上、ご来校ください。 

  〇学級懇談会は、各学級のミニ発表会後に行います。教室や廊下の密集、密接を避けるため、当該学級児童       

が下校後に各教室へのご移動を案内いたしますので、発表会参観後は一度控室（家庭科室または理科室）

にてお待ちいただきますようお願いいたします。 

 

※ミニ学習発表会後児童は下校となりますが、懇談に参加する保護者の方を待つ１・２年生のお子様を対象に、

２階図書室にて託児を行います。希望する方は下記の用紙に児童名を記入し、１１月２４日（火）までに学校

に提出してください。（乳幼児は不可） 

 

５．その他 

○スリッパ等、上履きは各自でご用意ください。 

○駐車スペースがありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

○弥生通りから学校までの道路は駐車禁止です。ご注意ください。 

 

                                                    

 

学級懇談会における託児を希望します。（１・２年生）    年  組 児童氏名               

   

                             年  組 児童氏名                


